

Tillsammans

2023

30 juli - 6 augusti

Lägerbrev I

Vi vill bjuda in dig och dina scoutkompisar till Malungen sydväst om Sundsvall på gränsen mellan Medelpad och Hälsingland. Malungen är en sjö som omges av djupa granskogar. Här kommer vi ha en härlig lägervecka med många roliga och nya utmaningar. Tillsammans skapar vi sommarens bästa scoutläger.





Hej

Med detta brev vill vi i Alnö scoutkår hälsa dig och din scoutkompisar välkommen till **Tillsammans 2023**. Lägret kommer att starta den 30 juli och avslutas den 6 augusti. Programmet kommer ha tre olika inriktningar "Tillsammans på läger", "Tillsammans i patrullen" samt "Tillsammans i världen" där vi på olika sätt stärker den gemenskap som scouterna ger både barn och vuxna.

Till sjön och bad är det nära och det finns flera fina badplatser att upptäcka. Sjön har flera vikar och öar. En tur med kanot kanske du och dina kompisar väljer? Tillsammans kommer vi att bygga upp det vi behöver för vår vecka på läger. Om du letar på en karta för att se vart det ligger så ska du följa vägen från Matfors till Hassela och precis där Medelpad gränsar till Hälsingland ligger vår lägerplats.

Sover gör vi i tält och maten lagar vi tillsammans i byn. Vi bygger matbord att äta vid och på kvällen myser vi runt lägerelden. Om kvällarna kan du sitta på vårt café och prata med nya och gamla vänner. Där finns det fika och godis att handla. Du kan också välja att gå till någon annan av våra mötesplatser såsom lägerelden, gläntan och klotterplanket.

Till vårt läger har vi bjudit in olika scoutkårer från hela Sverige och vi har även en kår från England som kommer att vara med. Vi hoppas att du och din patrull finns på plats när lägret invigs.

Utmanarbyn - Frihet och ansvar

De utmanarscouter som önskar det har möjlighet att välja att bo i en egen by som inte gör samma saker som resten av scoutkåren, kanske framförallt inte samma tid på dygnet. Vi tycker att det är viktigt att du som utmanarscout får chansen att må bra och trivas på lägret och därför har vi två scoutledare som kommer hjälpa dig och dina scoutkompisar med det ansvar som friheten med en egen by faktiskt kräver. De kommer att finnas till hands och stötta vid allt det praktiska arbetet såsom matlagning, byggnation, passa tider med mera. Alla som bor i utmanarbyn ska få äta sig mätta och sova när de är trötta.

Lite fakta om scoutlägret:

Tid: v 31 dvs. 30/7 till 6/8 2023

Plats: Malungen sydväst om Sundsvall på gränsen mellan Medelpad och Hälsingland.

Kostnad: 2000 kr/scout

Förläggning: Ni bor i tält som kåren tar med och maten lagas tillsammans i byarna.

Vatten: Badvatten finns i sjön men med lite påhittighet blir det kanske en dusch i byn.

Program: Scoutlägret erbjuder upplevelser nära naturen, magiska stunder, möten mellan scouter. Tillsammans skapar vi sommarens bästa äventyr!

Resa: Ordnar ni tillsammans i din scoutkår.

Anmälan: I mars ska du anmäla dig som du gör i Scoutnet, mer om det i nästa lägerbrev.

Lägerbrev: I januari kommer lägerbrev 2 med information hur du anmäler dig

Mer information: Vi kommer att lägga ut information fortlöpande både på facebook "Tillsammans 2023", instagram "Tillsammans_2023" samt vår hemsida "tillsammans2023.se"

Under veckan kommer det också finnas möjlighet till bad, paddla kanot, matlagning med scoutkompisar, myggbett och vi hoppas på soliga lägerdagar. Vi vill helt enkelt att våra scouter ska få uppleva en härlig lägervecka på Tillsammans 2023.

Nästa lägerbrev: Kommer i januari till din scoutkår.

Vi hoppas att vi ses nästa sommar, varmt välkomna.